Tyler, *Procedural Justice, Legitimacy, and the Effective Rule of Law*, 30 CRIME & JUST. 283 (2003).
- <sup>67</sup> כבר כיום קיימת פסקת התגברות בסעיף 8 לחוק-יסוד: חופש העיסוק, אם כי לא נעשה בה כמעט שימוש כיוון שכמעט ולא נערכת ביקורת שיפוטית על-בסיס חוק-יסוד זה. השימוש היחיד שנעשה בה הוא בחוק בשר ומוצריו, התשנ"ד-1994.
- <sup>68</sup> ראו למשל אצל פרופ' וייל: "חוששני שאם נאמץ פסקת התגברות מפורשת, הכנסת תרבה לעשות בה שימוש." רבקה וייל "על נרטיב וחוקה: איך מפרקים את 'המוקש' של פסקת ההתגברות?" **ICON-S-IL Blog** (10.5.2021).
- <sup>69</sup> לביקורת בולטת על עילת הסבירות ראו יואב דותן "שני מושגים של ריסון – וסבירות" **משפטים** נא 673 (2020).